

Mosco ApS
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 21 70 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023

Lars Ternholt-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mosco ApS Lassonsvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 21 70 37 Stiftet: 6. november 2018 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Juhl Nielsen, Formand Anette Juhl Ternholt-Pedersen Lars Ternholt-Pedersen Elin Merete Nielsen
Direktion	Lars Ternholt-Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113.489 kr. mod -81.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.506 kr. mod 3.142.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-113.489	-81.424
1 Personaleomkostninger	-240.000	-230.000
Andre finansielle indtægter	800.316	4.402.657
Øvrige finansielle omkostninger	-196.968	-45.066
Resultat før skat	249.859	4.046.167
2 Skat af årets resultat	-63.353	-903.660
Årets resultat	186.506	3.142.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.142.507
Disponeret fra overført resultat	-1.313.494	0
Disponeret i alt	186.506	3.142.507

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.280	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.280</u>	<u>0</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	600.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>671.280</u>	<u>600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	140.913	0
Andre tilgodehavender	8.306.843	32.025.419
Tilgodehavender i alt	<u>8.447.756</u>	<u>32.025.419</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.402.964	16.543.751
Værdipapirer i alt	<u>31.402.964</u>	<u>16.543.751</u>
Likvide beholdninger	9.636.540	992.431
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.487.260</u>	<u>49.561.601</u>
Aktiver i alt	<u>50.158.540</u>	<u>50.161.601</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	48.590.608	49.904.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	50.140.608	49.954.102
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	178.399
Anden gæld	10.432	21.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.932	207.499
Gældsforpligtelser i alt	17.932	207.499
Passiver i alt	50.158.540	50.161.601

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	46.761.595	113.000	46.924.595
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.142.507	0	3.142.507
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	49.904.102	0	49.954.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.313.494	1.500.000	186.506
	50.000	48.590.608	1.500.000	50.140.608

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.000	230.000
	<u>240.000</u>	<u>230.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.574	892.056
Ej refunderbar udbytteskat	5.779	11.604
	<u>63.353</u>	<u>903.660</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	71.280	0
Kostpris 31. december	<u>71.280</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>71.280</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	600.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>31.402.964</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-570.081</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.